
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 
Πράξη 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αριθ. 32 της 14ηςΣεπτεμβρίου2018 
 
Στο Μαρούσι, τη 14η 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, ως Πρόεδρος 

Σεπτεμβρίου 2018, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 

2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, ως Αντιπρόεδρος 
3. Μουστάκας Γεώργιος, Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων Εκπ/κών, 
ως Μέλος 
4. NormandPascal Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», ως Μέλος. 
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
5. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, ως Μέλος. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Αναστασία Κωστάκη και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και διαβάστηκε η Ημερήσια Διάταξη, ξεκίνησε η 
Συνεδρίαση και η εξέταση των θεμάτων. 
 

  

 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



2 

Με την παραπάνω σύνθεση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. συζητήθηκαν τα θέματα από 1.1 έως και 5.4. Μετά τη 
συζήτηση και την ψηφοφορία του θέματος 5.4 προσήλθε και έλαβε μέρος στη 
συνεδρίαση το μέλος της Επιτροπής Βασίλειος Ρίζος. 
Ως εκ τούτου, η σύνθεση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. κατά τη συζήτηση των θεμάτων 6.1 έως και 6.14 ήταν η εξής: 
1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, ως Πρόεδρος 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, ως Αντιπρόεδρος 
3. Μουστάκας Γεώργιος, Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων Εκπ/κών, 
ως Μέλος 
4. NormandPascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», ως Μέλος 
5. Ρίζος Βασίλειος, Εκπαιδευτικός ΠΕ02, ως Μέλος. 
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
6. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, ως Μέλος. 
 
  

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



3 

ΘΕΜΑ 6.14: Έγκριση Πρακτικών αξιολόγησης προτάσεων για την 
ανάθεση εκπαιδευτικού έργου στο πλαίσιο του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και του Προγράμματος 
Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.). 
 
Για το θέμα 6.14 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 
Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 25/9-7-2018 (Θ. 5.6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για το ακαδ. έτος 2018-19 του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 
9. Την αριθ. 25/9-7-2018 (Θ. 5.7) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για το ακαδ. έτος 2018-19 του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19  
10. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-7-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 
11. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-7-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 
12. Την αριθ. 28/27-7-2018 (Θ. 4.9) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. παράτασης υποβολής προτάσεων για 
τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



4 

ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και 
του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(Π.Ε.ΣΥ.Π.) για το ακαδ. έτος 2018-19 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19, 
σύμφωνα με τις αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-7-2018 και ΕΛ/7915/13-7-2018 
Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αντίστοιχα 
13. Τα υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/11771/13-9-2018 και ΕΛ/1772/13-9-2018 Πρακτικά 
αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων, με 
συνημμένα τα πρακτικά της αριθ. 23/13-9-2018 (Θ. 1 και 2) Πράξης της 
προσωρινής Συνέλευσης του Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

β. Εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/1772/13-9-2018 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-7-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19, 
το οποίο έχει ως ακολούθως: 

 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης  προτάσεων εκπαιδευτικού έργου 
ΠΕΣΥΠ 

 

Προς: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα

Ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες Επιστημονικών Συνεργατών 
για τα μαθήματα του Α’ Εξαμήνου για τις πόλεις λειτουργίας του ΠΕΣΥΠ ως 
εγκρίθηκαν από την με αριθμό 23/13-9-2018 (θέμα 2) Πράξη της προσωρινής 

: Εισήγηση αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2018-2019, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-07-
2018Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων 
μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού δικαίου στο ΠΕΣΥΠ. 
 

Σήμερα, ημέρα Πέμπτη 13-9-2018 και ώρα 18.00, συνήλθε στην Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2018-2019,η οποία ορίστηκε βάσει της πράξης της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 74/20-10-2017 
(Θ.6.2) και αποτελείται από τις Αικ, Κασιμάτη, Επιστημονική Υπεύθυνη 
ΕΠΠΑΙΚ ως Πρόεδρο, Ο. Καλούρη, Επιστημονική Υπεύθυνη ΠΕΣΥΠ ως μέλος 
και την Μ. Μουντρίδου, ως μέλος σε αναπλήρωση της Ν.Κυριακοπούλου η 
οποία δήλωσε κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/11312/11-9-2018). 
 

Αφού έλαβε υπόψη: 1. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-07-2018Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου στο ΠΕΣΥΠ 2.  Τα πρακτικά των επιτροπών 
αξιολόγησης, οι οποίες επιτροπές συγκροτήθηκαν δυνάμει της υπ’ αριθμόν 
19/12-7-2018 (θέμα 2) Πράξης της προσωρινής Γενικής Συνέλευσης του 
Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και αξιολόγησαν τις προτάσεις των 
υποψηφίων που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-07-
2018Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 3. Τη με αριθμό 23/13-9-2018 
(θέμα 1) Πράξης της προσωρινής Γενικής Συνέλευσης του Παιδαγωγικού 
Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. με την οποία εγκρίθηκαν τα επιμέρους πρακτικά 
των επιτροπών αξιολόγησης. 
 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



5 

Γενικής Συνέλευσης του Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και 
επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
   

Κασιμάτη Αικ. Καλούρη Ο. Μουντρίδου Μ. 
 
 

Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική  
και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) 

 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
 

Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 89.31039975 
2 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 57.65758879 
3 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 49.34615385 
4 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40.60439560 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι 
ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ 
3 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 89.79757085 
2 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 44.87456960 
3 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 29.15761726 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2 ΣΤΡΟΒΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
3 ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 61.72739227 
2 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 57.41259945 
3 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  43.69047619 
4 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΗ 43.03463032 
5 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 31.34920635 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι 
ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



6 

5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΓΟΥΡΖΗ ΕΛΕΝΗ 
2 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
3 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
4 ΣΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 83.68292683 
2 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΥ 54.11337209 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από 

τους υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
2 ΜΠΕΜΠΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΟΥΡΜΟΥΣΗ ΝΤΙΝΑ 77.30043541 
2 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65.47619048 
3 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 30.90365610 
4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ 27.50984864 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από 

τους υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
2 ΛΟΪΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
3 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
3 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
4 ΣΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 100.00000000 
2 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 28.19990895 
3 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20.02372167 

 

  

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



7 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από 

τους υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 
Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 80.66666667 
2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 53.52941176 
3 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 18.66666667 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από 

τους υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 67.91666667 
2 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  57.50000000 
3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 42.44444444 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
2 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 87.50000000 
2 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60.83333333 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από 

τους υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 80.00000000 
2 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 21.71974522 

 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



8 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΟΪΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 72.50000000 
2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 36.60000000 
 ΤΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λόγω προβλήματος του ηλεκτρονικού συστήματος, δεν 

είναι δυνατή η εξαγωγή μοριοδότησης του υποψηφίου 
 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 60.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  26.82692308 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 
Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Βούλγαρη Αικατερίνη 44.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Γεωργούσης Ευθυμίος 
2 Λουάρη Μαρίνα 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Βούλγαρη Αικατερίνη 42.50000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Γεωργούσης Ευθύμιος 
2 Λουάρη Μαρίνα 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Μαρκαντώνης Χρίστος 80.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ(κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Γεωργιάδου Ιωάννα 
2 Καραγεώργου Αικατερίνη 
3 Καραλής Γεώργιος   
4 Πλαγεράς Αντώνιος 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



9 

 
 
 
 
 
 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΓκανήΛουίζα 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Τσιχουρίδης Χαρίλαος 80.88888889 
2 Μαρκαντώνης Χρίστος 63.13377508 
3 Σταυρόπουλος Βασίλειος 47.94891001 
4 Ντακούμης Βασίλειος 34.35955056 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Τάντος Στέφανος 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Καραλής Γεώργιος 48.75000000 
2 Γεωργιάδου Ιωάννα 44.31818182 
3 Καραγιώργου Αικατερίνη 42.15909091 
4 Ρουμπού Χριστίνα 40.90909091 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Σταυρόπουλος Βασίλειος 83.26923077 
2 Κατσούρας Σταύρος 32.61538462 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική 
σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Τάντος Στέφανος 

 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80.55961070 
2 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 60.87591241 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος δύνανται να 

καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30.00000000 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62.95576408 

5 Ρούμπου Χριστίνα 
6 Χρυσικού Βασιλική 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



10 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 57.50000000 
3 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 27.50000000 

 

  
 
 

 
 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική 
σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
3 ΛΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50.00000000 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 86.89895470 
2 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  33.57142857 
3 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 32.53000387 
4 ΛΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  16.42857143 
5 ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 9.20634921 
6 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 6.42857143 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
2 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 
3 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
4 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  30.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 
2 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

 

ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Φρόση Λαμπρινή 100.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Αθανασίου Ιωάννα 
2 Δημογιώργα Παναγιώτα 
3 Θεοφιλίδης Αντώνης 
4 Τουλούπης Θάνος 

 

  

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68.55898123 
2 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30.00000000 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



11 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Φρόση Λαμπρινή 97.91044776 
2 Νικητίδης Νικόλαος 36.36363636 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Δημογιώργα Παναγιώτα 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κλιάπης Ανδρέας 78.46 
2 Κασσώτη Όλγα  69.23 
3 Μπότσιου Μαρία 45.00 
4 Τσίντζος Πέτρος 20.22 

    

  

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι 
ανάγκες του μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Σιούρδα Πηνελόπη 

  

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κλιάπης Πέτρος 53.63839286 
2 Νικητίδης Νικόλαος 6.74747475 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Αναστασιάδου Σοφία 
2 Σούνογλου Μαρίνα 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Ασκητοπούλου Βασιλική 34.45659604 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Αβραμίδου Αναστασία 
2 Σιούρδα Πηνελόπη 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Αναστασιάδου Σοφία 
2 Τουλούπης Θάνος 
3 Τσίντζος Πέτρος 

 

ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Γκάτσα Τατιανή 67.14285714 

 

  

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



12 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Κουσιούρη Ευαγγελία 
2 Παλαιολόγου Αγγελική 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Αγγελόπουλος Πέτρος 
2 Ζαμπάκη Θεοδώρα 
3 Τζαφέα Όλγα 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Τσιαντής Κωνσταντίνος 80.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Βαγενάς Αλέξιος 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κάμτσιος Σπυρίδων 74.00000000 
2 Ζαράγκας Χαρίλαος 52.89791115 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Γκάτσα Τατιανή 68.12307692 
2 Ζαμπάκη Θεοδώρα 24.28571429 
3 Τσιαντής Κωνσταντίνος 12.41758242 
4 Τσίτου Ελευθερία 5.05494506 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Βαγενάς Αλέξιος 
2 Κουσιούρη Ευαγγελία 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Αγγελόπουλος Πέτρος 
2 Τζαφέα Όλγα 
3 Αγγελόπουλος Πέτρος 

 

ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Καρολίδου Σωτηρία 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κωνσταντινίδης Αναστάσιος 65.00000000 
2 Βαρσαμίδου Αθηνά 60.79545455 

 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



13 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική 
σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Ζιρίνογλου Πουλχερία 
2 Μαλέτσκος Αθανάσιος 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ(κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Μανωλοπούλου Φιλομένη 
2 Τέλλος Γεώργιος 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Τσιχουρίδης Χαρίλαος 80.88888889 
2 Μαρκαντώνης Χρίστος 63.13377508 
3 Σταυρόπουλος Βασίλειος 47.94891001 
4 Ντακούμης Βασίλειος 34.35955056 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Τάντος Στέφανος 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κυριακίδης Σταύρος 80.00000000 
2 Μπιλιώνη Μαρία 47.50000000 
3 Μανωλοπούλου Φιλομένη 42.66666667 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική 
σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Κακαλέ Αννούλα 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κωνσταντινίδης Αναστάσιος 80.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Ζιρίνογλου Πουλχερία 
2 Κακαλέ Αννούλα 
3 Καρολίδου Σωτηρία 
4 Κυριακίδης Σταύρος 
5 Κωνσταντούλα Θωμαΐς 

 

ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
 

Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 80.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



14 

1 ΒΙΝΤΟΥ ΑΟΥΡΕΛΑ  15.49395770 
 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 77.69230769 
2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪΤΣΑ 24.58749710 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 6.92307692 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική 
σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪΤΣΑ (επανάληψη αίτησης 

με αριθμ.πρωτ. 2018/00020 ) 
2 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
3 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 30.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ αλφαβητική 
σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90.72727273 

 

  
 
 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  82.11538462 
2 ΚΑΛΙΡΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 54.60317460 
3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪΤΣΑ  28.37301587 
4 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17.77472528 
5 ΒΙΝΤΟΥ ΑΟΥΡΕΛΑ 12.74267399 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του 

μαθήματος δύνανται να καλυφθούν από τους 
υποψήφιους με πλήρη προσόντα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪΤΣΑ (επανάληψη 

αίτησης με αριθμ.πρωτ. 2018/00020 ) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΚΑΛΙΡΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 45.07575758 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



15 

2 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 50.00000000 
2 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 4.28571429 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
 

Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 60.00000000 
2 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54.80000000 

 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75.38461538 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 44.40000000 

  

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 70.00000000 
2 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 60.00000000 
3 ΣΕΡΕΜΕΤΙ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 36.50000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος 
δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΜΠΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
2 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΤΙΤΙΚΑ 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
2 ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 53.00539083 
2 ΣΕΡΕΜΕΤΙ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 52.92452830 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



16 

3 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 50.45822102 
4 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 42.50000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος 
δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  66.00000000 
2 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 54.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος 
δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
2 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
3 ΜΠΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
4 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
5 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
6 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΤΙΤΙΚΑ 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 71.00000000 
2 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64.77777778 
3 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 45.55555556 
4 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(κατ΄ αλφαβητική σειρά διότι οι ανάγκες του μαθήματος 
δύνανται να καλυφθούν από τους υποψήφιους με πλήρη 

προσόντα) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
 

Συμβουλευτική και Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και Εφαρμογές 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Μακρής Νικόλαος  100.00000000 
2 Δαλαδγή Κατερίνα 41.46239807 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Καναλιώτης Πασχάλης 
2 Κουντούρας Γεώργιος 
3 Τσιακίρη Άννα 

 

  

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



17 

Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης- Λήψης Απόφασης & Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 

αλφαβητική σειρά) 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Κοσμίδου Αντιγόνη 

 

Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες Τεχνολογίες 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Κουντουράς Γεώργιος  60.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ(κατ΄ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Βασιλειάδης Μιχαήλ 
2 Καββαδίαςι Σπύρος 
3 Ψαριανός Ερμόλαος 

 

Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣΥΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Μακρής Νικόλαος 100.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Γαλιατσάτος Δημήτριος 
2 Καββαδίας Σπύρος 

 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Βασιλειάδης Μιχαήλ 60.00000000 
2 Ψαριανός Ερμόλαος 30.00000000 
3 Βλάχος Ηλίας 15.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Κασσέρη Μαρία  
2 Παπαστάμου Αθανάσιος 

 

Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά Εργασίας 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
1 Σακκά Δέσποινα 80.00000000 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατ΄ 
αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Κασσέρη Μαρία 
2 Τσιακίρη Άννα 

 
Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε 
(5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 
ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
  

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ



18 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 
 
 

Normand Pascal 
 
 

Βασίλειος Ρίζος 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 7ΤΥ446Ψ8ΧΙ-8ΑΜ


		2018-09-17T15:30:33+0300
	Athens




